
宁夏危险废物（含医疗废物）综合利用处置中心项目（一期）化

验室仪器家具及通风系统成套设备采购中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受中城院（北京）环境科技股份有限公司的

委托，就“宁夏危险废物（含医疗废物）综合利用处置中心项目（一期）化验室

仪器家具及通风系统成套设备”进行公开招标，本项目已于 2025 年 8月 22 日完

成评审工作，现将评审结果公示如下：

一、中标候选人公示基本信息

1.项目名称：宁夏危险废物（含医疗废物）综合利用处置中心项目（一期）

化验室仪器家具及通风系统成套设备

2.项目编号：NXGZ3-25-07-607/H

3.公示时间：2025 年 8月 22 日-2025 年 8 月 25 日

二、中标候选人信息

排名 中标候选人 投标报价（元） 工期（交货期）天 得分

一 广东省中科进出口有限公司 4698000.00 合同签订后 90 天 89.13

二 安徽汇隆科技有限公司 4748000.00 90 77.86

三 江苏博程能源科技有限公司 4860000.00 90 70.66

三、联系方式

招 标 人：中城院（北京）环境科技股份有限公司

地 址：北京市西城区德胜门外大街 36 号楼

联 系 人：程经理

电 话：010-57368484

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市天源财汇中心 C座 15 楼招标事业三部

联 系 人：王然、陈晨

电 话：13995266581、15209589885

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 8月 22 日


